
52Xi

Doplňující návod

Vícediodové osvětlení S794 222014



Všechna práva vyhrazena.

Vlastnictví společnosti Dürkopp Adler GmbH, chráněné autorskými právy. Jakákoli reprodukce 
tohoto obsahu, a to i formou výňatků, je bez předchozího písemného souhlasu společnosti 
Dürkopp Adler GmbH zakázána.

Copyright © Dürkopp Adler GmbH 2021

DŮLEŽITÉ

PŘED POUŽITÍM STROJE DŮKLADNĚ PŘEČTĚTE
TENTO SERVISNÍ NÁVOD

A USCHOVEJTE JEJ PRO POZDĚJŠÍ POUŽITÍ



Obsah
1 Obecné informace ...................................................................... 3

2 Montáž osvětlení......................................................................... 4

3 Čištění.......................................................................................... 7
Doplňující návod 52Xi - 00.0 - 12/2021 1



Obsah
2 Doplňující návod 52Xi - 00.0 - 12/2021



Obecné informace
1 Obecné informace

Vícediodové osvětlení S794 224014 může být použito pro stroje s klika-
tým stehem 52Xi.

Před montáží vícediodového osvětlení zkontrolujte, zda je obsah dodané 
sady S794 222014 kompletní.

Číslo dílce Ks Pozice Popis

S980 094150 1 9 LED osvětlení s příchytkou a kabelem

9870 001202 1 4 Kabel napájecího zdroje

S080 827378 1 8 Ochranný kryt

9202 001687 2 10 Šroub M3

9330 700097 2 14 Distanční podložka

9840 121001 2 Stahovací páska

S735 000815 EN 1 Montážní návod
Doplňující návod 52Xi - 00.0 - 12/2021 3



Montáž osvětlení
2 Montáž osvětlení

Obr. 1: Montáž osvětlení 1

1. Povolte 3 šrouby (1) na krytu (2) řídící skříně DAC Classic.
2. Odstraňte kryt (2).
3. Připojte kontakty kabelu napájecího zdroje (4) na dvoupólovou svorku 

AC 24V (3).

Důležité

Pozor na polaritu, hnědý vodič je + pól.

4. Nasaďte kryt (2).
5. Utáhněte 3 šrouby (1).
6. Namontujte řídící skříň DAC Classic pod desku stolu.

NEBEZPEČÍ

Životu nebezpečno v důsledku dílů pod 
napětím!

Při nechráněném kontaktu s elektrickým proudem 
může dojít k nebezpečným zraněním a k ohrožení 
života.

Práce na elektrickém vybavení smí provádět jen 
kvalifikovaní elektrikáři.

VAROVÁNÍ

Nebezpečí poranění!

Osvětlení instalujte jen při vypnutém hlavním 
vypínači.

(1) - Šrouby
(2) - Kryt

(3) - Svorka AC 24V
(4) - Kabel napájecího zdroje

②

③ ④

①

4 Doplňující návod 52Xi - 00.0 - 12/2021



Montáž osvětlení
Obr. 2: Montáž osvětlení 2

7. Provlečte přívodní kabel (7) LED osvětlení (9) kolem el. rozvodné 
desky (6).

8. Upevněte kabel (7) příchytkami (5) na zadní straně ramene stroje.
9. Protáhněte kabel (7) pod desku stolu a připojte ho ke kabelu napáje-

cího zdroje (4).

(5) - Příchytky
(6) - Rozvodná deska

(7) - Přívodní kabel

⑤ ⑥

⑦

Doplňující návod 52Xi - 00.0 - 12/2021 5



Montáž osvětlení
Obr. 3: Montáž osvětlení 3

10. Sundejte patku z přítlačné tyče (11).
11. Upevněte desku osvětlení (9) spolu s ochranným krytem (8) pomocí 

dvou šroubů (10) a distančních podložek (14), které jsou mezi deskou 
osvětlení a ramenem stroje.

12. Prověřte funkci osvětlení zapnutím hlavního vypínače (12) a poté sep-
nutím spínače osvětlení (13).

Obr. 4: Řídící skříň

(8) - Ochranný kryt
(9) - Deska osvětlení

(10) - Šrouby
(11) - Přítlačná tyč

⑧

⑪
⑩

⑨

(12) - Hlavní vypínač (13) - Spínač osvětlení

⑬

⑫

6 Doplňující návod 52Xi - 00.0 - 12/2021



Čištění
3 Čištění

Pokud při provozu stroje dojde k znečištění LED diod, pak lze provést čiš-
tění těmito způsoby:

• mechanicky suchým štětečkem
• kapalinou na bázi lihu
• ofukem pneumatickou pistolí nízkým tlakem vzduchu
Doplňující návod 52Xi - 00.0 - 12/2021 7



Čištění
8 Doplňující návod 52Xi - 00.0 - 12/2021





DÜRKOPP ADLER GmbH
Potsdamer Str. 190
33719 Bielefeld
Germany
Phone: +49 (0) 521 925 00
E-Mail: service@duerkopp-adler.com
www.duerkopp-adler.com

S
ub

je
ct

 to
 d

es
ig

n 
ch

an
ge

s 
- P

ar
t o

f t
he

 m
ac

hi
ne

s 
sh

ow
n 

w
ith

 a
dd

iti
on

al
 e

qu
ip

m
en

t -
 P

rin
te

d 
in

 C
ze

ch
 R

ep
ub

lic
©

 D
ür

ko
pp

 A
dl

er
 G

m
bH

 - 
A

dd
iti

on
al

 In
st

ru
ct

io
ns

 - 
S

73
5

00
08

15
C

S
 - 

00
.0

 - 
12

/2
02

1


	1 Obecné informace
	2 Montáž osvětlení
	3 Čištění

